
 

 

 

Российская Федерация  

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА  

                                                                                                               

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от  06.03.2019   №  703-ОД 

Великий Новгород 

 
Об информации заместителя пред-
седателя Новгородской областной 
Думы Борисовой О.А. 
 

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя Новго-

родской областной Думы Борисовой О.А., Новгородская областная Дума  

п о с т а н о в л я е т: 

 

вынести на рассмотрение комиссии Новгородской областной Думы 

по Регламенту и депутатской этике вопрос проведения депутатом Новго-

родской областной Думы Игнатовым Д.С. 5 марта 2019 года публичного 

мероприятия в МАОУ «Гимназия» г. Старая Русса. 
 
 
 
Председатель Новгородской 
областной Думы         Е.В.Писарева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ен 
№ 0703-пд 


